ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ – Дрво за огрев
ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ
	Назив понуђача:

	

	Адреса понуђача:

	

	Матични број понуђача:

	

	Порески идентификациони број (ПИБ):

	

	Име особе за контакт:

	

	Електронска адреса понуђача (e-mail):

	

	Телефон:
	

	Број рачуна понуђача и назив банке:

	

	Лице овлашћено за потписивање уговора
	

	
	
	


СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ

	Ред. бр.
	Врста добара
	Мера
	Колич.
	Цена

по јединици

мере
без ПДВ-а
	Цена

по јединици

мере
са ПДВ-ом
	Укупна цена

без ПДВ-а
	Укупна

цена

са ПДВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7(4*5)
	8(4*6)

	1.
	Дрво за огрев - буква, храст, граб или комбиновано
	Просторни метар
	50
	
	
	
	


Датум: ________________                     М.П.                 Понуђач  ______________________
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин:
· у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а;
· у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом;
· у колони 7. уписати укупну цену без ПДВ-а множењем цене без ПДВ-а ( колона 5.) са количином (колона 4.);
· у колони 8. уписати укупну цену са ПДВ-ом множењем цене са ПДВ-ом ( колона 6.) са количином (колона 4.).
Образац попунитити читко, потписати и печатирати. Ако се шаље електронском поштом, обавезно скенирати.
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